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Informacion turistica de La Rioja +34 941 29 1

Oficina de Turismo de La Rioja: C/ Portales 50 (Escuelas Tr
Fax: +34 941 29 16 40 info@lariojaturismo.com

- Siguenos en: =wsikterwt @lariojaturismo

hitp://www.facebook.com/turismodela

OFIGINAS DE TURISMO LOCALES

Alfaro Cameros (Pradillo)
+34 941 18 01 33 134 941 46 21 51
alfaro@lariojaturisma.com cameros@lariojaturismo.com
Arnedillo Ezcaray

+34 941 39 42 26 +34 941 35 46 79
arnedillom@lanojaturismo.com cZoaraw@laricjaturismo.com
Arnedo - Haro

+34 8941 38 30 88 +34 941 30 35 80
arnedo@@|ariojaturismo.com turismof@haro.org
Calahorra Najera

+34 941 10 50 61 +34 941 36 00 41

calahorra@lariojaturismo.com najera@ariojaturismo.com




categoria GUIAS CULTURALES

subcategoria ESPANA
lugar Logrofio
numeracion
procedencia COROSY DANZAS
pistas
duracion
Guias
palabrasclave (E::'Ijgjnf:
LaRioja

En cubierta: Julio 2014.
También en cubierta: La Rioja apetece.
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